
 

 

CPIA METROPOLITANO DI BOLOGNA  

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 177 

del 1° febbraio 2024  

a.s. 2023-2024 

Il giorno giovedì 1° febbraio 2024 alle ore 16:30 presso il CPIA 2 Metropolitano di Bologna si è riunito                       

il Consiglio  di Istituto nella persona del dott. Giovanni Schiavone, nominato giusto decreto dell’Ufficio V – 

Ambito Territoriale di Bologna prot. n. 19188 del 13/12/2023 Commissario straordinario di questa 

istituzione scolastica nelle more delle elezioni dei nuovi organi collegiali. 

All’incontro sono presenti: Emilio Porcaro (dirigente scolastico) e Rosa Nelli (DSGA) 

 […omissis….] 

Approvazione Programma Annuale E.F. 2024 

 […omissis….] 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Visti 

il D.lgs 297/1994 
il DPR 275/1999 
il DPR 263/2012 
il DI 129/2018 

Acquisita in data 15/01/2024 la relazione al Programma annuale redatta dal Dirigente scolastico                               
in collaborazione con il DGSA in ottemperanza al DI 129/2018; 
Sentito il Dirigente Scolastico; 
Preso atto che i Revisori dei Conti con verbale n. 2024/002 hanno espresso parere favorevole di regolarità 
contabile del Programma Annuale 2024; 

DELIBERA 
 
 

È approvato il Programma Annuale 2024 allegato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
documento.  
Il PA 2024 è reso pubblico tramite pubblicazione nella sezione Amministrazione trasparente raggiungibile 
tramite il sito web istituzionale del CPIA 2 metropolitano di Bologna. 
 
 
 

Il segretario 
Rosa Nelli 

 

Il Commissario straordinario 
Giovanni Schiavone 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il quindicesimo giorno dalla data di 
Pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 
al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 


